
Program Noci kostelů 24.5. 2019 v evangelickém kostele 
na Pardubické ulici:

18.00 Májový koncert dětských pěveckých sborů ZUŠ Chrudim pod 
vedením Martina Profouse

19.00 „Naučná procházka po Chrudimi husitské při příležitosti 600. výročí
výbuchu husitské revoluce“ - provází Jiří Motyčka

20.00 „Křídla andělů“ - zahájení výstavy obrázků Elišky Svobodové

20.30 „Večerní prozpěvování...“ společné zpívání a hraní kostelních i 
lidových písní

21.00 „Dobrovolnictví – aneb nenápadná cesta ke smyslu“- promítání a 
beseda s ing Ivanou Blehovou, koordinátorkou  dobrovolnického centra 
při Farní Charitě Chrudim

23.00 Modlitba a požehnání

Během večera Obchůdek s Fair Trade výrobky a drobné občerstvení ve 
farním sále; možnost pastoračního rozhovoru s farářkou Annou Lavickou 
nebo možnost shlédnout výstavu obrázků Elišky Svobodové.


	Program Noci kostelů 24.5. 2019 v evangelickém kostele na Pardubické ulici:

